
 8. Meisterschaftslauf 2016

FINALLAUF

Grafenbach / Niederösterreich

16. Oktober 2016

                 Rennergebnisse Division Unverbaut

Vorlauf

1. 93 Sabrina Tuschel RT Sollenau 5 Punkte

2. 86 Marion Lebisch RT Sollenau 4 Punkte

3. 94 Markus Magerle RT Sollenau 3 Punkte

4. 96 Sandra Wagner ACC Crazy Drivers 2 Punkte

5. 27 David Starchel RT Sollenau 1 Punkt
       

Semifinallauf

1. 86 Marion Lebisch RT Sollenau 7 Punkte

2. 93 Sabrina Tuschel RT Sollenau 5 Punkte

3. 27 David Starchel RT Sollenau 3 Punkte

4. 94 Markus Magerle RT Sollenau 2 Punkte

5. 19 Peter Pasaurek CT 161 Puchberg 1 Punkt

Finallauf

1. 27 David Starchel RT Sollenau 10 Punkte

2. 94 Markus Magerle RT Sollenau 7 Punkte

3. 86 Marion Lebisch RT Sollenau 5 Punkte

4. 93 Sabrina Tuschel RT Sollenau 3 Punkte

5. 96 Sandra Wagner ACC Crazy Drivers 2 Punkte

6. 19 Peter Pasaurek CT 161 Puchberg 1 Punkt

Erstellt von ACVÖ 16.10.2016



 8. Meisterschaftslauf 2016

FINALLAUF

Grafenbach / Niederösterreich

16. Oktober 2016

                 Rennergebnisse Division Seriennahe

1500 ccm
Vorlauf

1. 14 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 5 Punkte

2. 35 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 4 Punkte

3. 43 Christian Stratmann RT Sollenau 3 Punkte

4. 50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 2 Punkte

5. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 1 Punkt
       

Semifinallauf

1. 14 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 7 Punkte

2. 43 Christian Stratmann RT Sollenau 5 Punkte

3. 35 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 3 Punkte

4. 50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 2 Punkte

5. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 1 Punkt

Finallauf

1. 43 Christian Stratmann RT Sollenau 10 Punkte

2. 35 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 7 Punkte

3. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 5 Punkte

4. 54 Robert Kovarik MSC Traiskirchen 3 Punkte

5. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 2 Punkte

6. 50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 1 Punkt

1800 ccm
Vorlauf

1. 5 Christian Tuschel RT Sollenau 5 Punkte

2. 31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 4 Punkte

3. 1 Peter Hulak RT Sollenau 3 Punkte

4. 77 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 2 Punkte

5. 55 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 1 Punkt

Semifinallauf

1. 55 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 7 Punkte

2. 1 Peter Hulak RT Sollenau 5 Punkte

3. 93 Dominik Vitek RT Sollenau 3 Punkte

4. 89 Pascal Lechner CT 161 Puchberg 2 Punkte

5. DNF DNF DNF 1 Punkt

Finallauf

1. 31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 10 Punkte

2. 1 Peter Hulak RT Sollenau 7 Punkte

3. 77 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 5 Punkte

4. 5 Christian Tuschel RT Sollenau 3 Punkte

5. 93 Dominik Vitek RT Sollenau 2 Punkte

6. DNF DNF DNF 1 Punkt

Erstellt von ACVÖ 16.10.2016



 8. Meisterschaftslauf 2016

FINALLAUF

Grafenbach / Niederösterreich

16. Oktober 2016

2100 ccm
Vorlauf

1. 2 Horst Monschein MSC Stallhofen 5 Punkte

2. 30 Leopold Böck MSC NÖ Nord 4 Punkte

3. 78 Rudolf Kaltenegger RT Sollenau 3 Punkte

4. 10 Thomas Heusenberger MSC Traiskirchen 2 Punkte

5. 90 Robert Schober MSC Stallhofen 1 Punkt

Semifinallauf

1. 2 Horst Monschein MSC Stallhofen 7 Punkte

2. 30 Leopold Böck MSC NÖ Nord 5 Punkte

3. 13 Florian Dorfstätter ACC Crazy Drivers 3 Punkte

4. 78 Rudolf Kaltenegger RT Sollenau 2 Punkte

5. 10 Thomas Heusenberger MSC Traiskirchen 1 Punkt

Finallauf

1. 13 Florian Dorfstätter ACC Crazy Drivers 10 Punkte

2. 78 Rudolf Kaltenegger RT Sollenau 7 Punkte

3. 10 Thomas Heusenberger MSC Traiskirchen 5 Punkte

4. 2 Horst Monschein MSC Stallhofen 3 Punkte

5. DNF DNF DNF 2 Punkte

6. DNF DNF DNF 1 Punkt

Superfinale

1. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 15 Punkte

2. 77 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 12 Punkte

3. 13 Florian Dorfstätter ACC Crazy Drivers 10 Punkte

4. 31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 8 Punkte

5. 5 Christian Tuschel RT Sollenau 6 Punkte

6. 78 Rudolf Kaltenegger RT Sollenau 5 Punkte

7. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 4 Punkte

8. 54 Robert Kovarik MSC Traiskirchen 3 Punkte

9. 50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 2 Punkte

10. 43 Christian Stratmann RT Sollenau 1 Punkt
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 8. Meisterschaftslauf 2016

FINALLAUF

Grafenbach / Niederösterreich

16. Oktober 2016  

                 Rennergebnisse Division Crash Spezial

1500 ccm
Vorlauf

1. 28 Jürgen Mörth MSC Stallhofen 5 Punkte

2. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 4 Punkte

3. 57 Michael Ecker PF Red Crashers 3 Punkte

4. 58 Norbert Ecker PF Red Crashers 2 Punkte

5. 32 Thomas Ortner MSC Stallhofen 1 Punkt
       

Semifinallauf

1. 28 Jürgen Mörth MSC Stallhofen 7 Punkte

2. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 5 Punkte

3. 57 Michael Ecker PF Red Crashers 3 Punkte

4. 96 Patrick Unger MSF Kemeten 2 Punkte

5. 58 Norbert Ecker PF Red Crashers 1 Punkt

Finallauf

1. 28 Jürgen Mörth MSC Stallhofen 10 Punkte

2. 86 Matthias Peheim ERRO Team Hartberg 7 Punkte

3. 96 Patrick Unger MSF Kemeten 5 Punkte

4. 33 Roland Ortner MSC Stallhofen 3 Punkte

5. 57 Michael Ecker PF Red Crashers 2 Punkte

6. DNF DNF DNF 1 Punkt

1800 ccm
Vorlauf

1. 41 Peter Schaner CT 161 Puchberg 5 Punkte

2. 97 Hannes Lang PF Red Crashers 4 Punkte

3. 85 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 3 Punkte

4. 30 Hannes Griesser MSC Stallhofen 2 Punkte

5. 16 Gerhard Hammer CT 161 Puchberg 1 Punkt

Semifinallauf

1. 5 Josef Strebinger ACC Crazy Drivers 7 Punkte

2. 16 Gerhard Hammer CT 161 Puchberg 5 Punkte

3. 35 Michael Schwarz ACC Crazy Drivers 3 Punkte

4. 94 Kurt Tury MSF Kemeten 2 Punkte

5. 14 Björn Zumann CT 161 Puchberg 1 Punkt

Finallauf

1. 85 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 10 Punkte

2. 97 Hannes Lang PF Red Crashers 7 Punkte

3. 35 Michael Schwarz ACC Crazy Drivers 5 Punkte

4. 5 Josef Strebinger ACC Crazy Drivers 3 Punkte

5. DNF DNF DNF 2 Punkte

6. DNF DNF DNF 1 Punkt
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 8. Meisterschaftslauf 2016

FINALLAUF

Grafenbach / Niederösterreich

16. Oktober 2016  

2100 ccm
Vorlauf

1. 8 Wilmont Pinter CT 161 Puchberg 5 Punkte

2. 3 Mario Seidl ERRO Team Hartberg 4 Punkte

3. 66 Herbert Schober MSC Stallhofen 3 Punkte

4. 29 Michael Farasin MSC Stallhofen 2 Punkte

5. 74 Andreas Bodendorfer CT 161 Puchberg 1 Punkt

Semifinallauf

1. 3 Mario Seidl ERRO Team Hartberg 7 Punkte

2. 88 Günter Tengg ERRO Team Hartberg 5 Punkte

3. 66 Herbert Schober MSC Stallhofen 3 Punkte

4. 62 Christoph Mengusa MSC Stallhofen 2 Punkte

5. 40 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 1 Punkt

Finallauf

1. 88 Günter Tengg ERRO Team Hartberg 10 Punkte

2. 40 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 7 Punkte

3. 62 Christoph Mengusa MSC Stallhofen 5 Punkte

4. 29 Michael Farasin MSC Stallhofen 3 Punkte

5. DNF DNF DNF 2 Punkte

6. DNF DNF DNF 1 Punkt

                           Lauf um den Tagessieg

1. 85 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 15 Punkte

2. 88 Günter Tengg ERRO Team Hartberg 12 Punkte

3. 86 Matthias Peheim ERRO Team Hartberg 10 Punkte

4. 97 Hannes Lang PF Red Crashers 8 Punkte

5. 62 Christoph Mengusa MSC Stallhofen 6 Punkte

6. 29 Michael Farasin MSC Stallhofen 5 Punkte

7. DNF DNF DNF 4 Punkte

8. DNF DNF DNF 3 Punkte

9. DNF DNF DNF 2 Punkte

10. DNF DNF DNF 1 Punkt
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